

## Pressmeddelande Växjö konstrunda 2023

Pressvisning av samlingsutställningen till årets konstrunda äger rum fredag 6 oktober klockan 10 i Växjö konsthall.

Växjö konstrunda är en av årets största konsthändelser, och Växjö konsthalls största evenemang i antal besökare - i år för 31 gången.

40 Utställare bjuder på ett brett utbud av konst - måleri, skulptur, foto och installationer för att nämna några.

Vi välkomnar flera nya konstnärer detta år och flera nyheter.

Nytt för 2023 är att samlingsutställningen på Växjö konsthall pågår en hel vecka fram till 14 oktober.

Vi kommer även att visa en temautställning i konsthallens lilla sal med titeln "Skiftningar". Alla medverkande har skapat ett verk i valfritt material i storlek 40x40 cm i detta tema.

Vi kan också i år erbjuda en frågerunda i konsthallen för främst barn men även för vuxna om vad de upplever i salarna, skapad av vår medlem Anna Nordström.

2023 har vi fått tänka om med våra lokaler då både Kulturparken Småland och vårt fina Stadsbibliotek bygger om.

Vi har då i stället fått den stora glädjen att husera ett stort antal av våra utställande konstnärer i Gamla Badhuset på Västergatan 13 i Växjö.

Där finner du våra nya medlemmar för 2023 men också några välkända ansikten.

Även i år finner ni många konstnärer på vår vackra småländska landsbygd Gårdsby, Tolg och Berg.

I år har vi nöjet att presentera Christina Dahlberg - Växjö kommuns nya kulturchef som årets invigningstalare på Vernissagen fredag 6 oktober 16-19 med invigning klockan 17.

Under kvällen kommer trubaduren Frank Jonelid underhålla med sina sånger och gitarr.

Det bjuds som vanligt på snittar och något gott i glaset.

Även 2023 kommer både publiken men även en jury dela ut ett pris för något verk i konsthallens utställning. Juryns medlemmar presenteras närmare Vernissagen.

Vi hoppas att ni kommer och firar detta med oss och hör gärna av er i god tid för separata intervjuer innan pressvisningen. Jag bifogar några uppslag för detta i ett separat mail.



Vi vill gärna framhålla att Växjö konstrunda drivs ideellt av eldsjälar som lägger en stor del av sin fritid på detta kulturella evenemang för Växjö stads medborgare med omnejd. Vi hälsar er välkomna till en helg i konstens och kulturens tecken!

En handledning för besökaren finns framtagen i form av en broschyr som kan hämtas på

Växjö konsthall, Turistbyrån i kommunhuset och Smålands museum / Kulturparken samt hos respektive utställare. Handledningen kan även laddas ned på följande länk:  
[vaxjokonstrunda.se/wp-content/uploads/2023/09/VKR\\_FOLDER\\_2023\\_web.pdf](http://vaxjokonstrunda.se/wp-content/uploads/2023/09/VKR_FOLDER_2023_web.pdf)

Ett ordinarie pressmeddelande för Konstrundan kommer separat. Tveka inte att höra av er om tiden inte passar er då löser vi det.

Välkommen till pressvisning av årets konstrunda i Växjö!

Följ oss gärna på sociala medier @vaxjokonstrunda

Presskontakt  
Emilia Linderholm 070-1446031 [emilia@linderholm.se](mailto:emilia@linderholm.se)

[www.vaxjokonstrunda.se](http://www.vaxjokonstrunda.se)